
BHV Nord 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30011  Gruppe Bezirksoberliga Nord Frauen

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SV Warnemünde III

Spielort Sporthalle Gerüstbauerring  Gastmannschaft Laager Sportverein 03

 

Heimmannschaft

SV Warnemünde III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ludwig, Sabine - - 1 28:28

10 Sühr, Michelle - - 2

27 Köhler, Laura - - 1

31 Krauß, Julia - -

33 Nitschke, Emma - -

45 Gwiasda, Jana - - 1

55 Langhans, Ramona - - 2 0/1

70 Ewen, Peggy - -

73 Awe, Kerstin - - 4 0/1

74 Auris, Sandra - -

81 Seidel, Inka - -

93 Lexow, Ann-Charlott - - 1

A Clausen, Anna - -

B Widowski, Norbert - -

C Liefländer, Celine - -

D Schildt, Vivien - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:09

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Laager Sportverein 03
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bahr, Anne Sophie - - 7 0/2

4 Blödow, Nele - - 6

7 Bänsch, Nancy - - 3

11 Pawlik, Jamie Lee Sophie - - 1 43:50

14 Sperling, Tina - -

22 Schumann, Julia - -

24 Buß, Lydia - -

28 Harder, Finja - -

31 Hoppe, Hanna - - 1

42 Rohde, Mandy - - 2

73 Hastädt, Julia - - 2

89 Beuckenhauer, Madlen - -

95 Holst, Nicole - - 1

98 Schmeichel, Marie-Inez - - 0/1

A Bänsch, Philipp - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Reiser, Arne-Henning - - - - -

SR B Staeben, Arvid - - - - -

Zeitn. Brinkhoff, Kerstin - - - - - -

Sek. Thiel, Franziska - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Laager Sportverein 03

Ergebnis 12:23 (5:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:17 0:1 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Gast 03:35 0:2 Tor 42 Rohde, Mandy

Heim 03:48 1:2 Tor 73 Awe, Kerstin

Heim 04:29 2:2 Tor 3 Ludwig, Sabine

Gast 07:07 2:3 Tor 42 Rohde, Mandy

Gast 08:56 2:4 Tor 4 Blödow, Nele

Heim 13:06 3:4 Tor 55 Langhans, Ramona

Gast 14:23 3:5 Tor 7 Bänsch, Nancy

16:49 Auszeit Heim

Gast 17:11 3:6 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Heim 18:00 4:6 Tor 73 Awe, Kerstin

Gast 18:29 4:7 Tor 4 Blödow, Nele

Heim 20:17 5:7 Tor 10 Sühr, Michelle

Gast 22:34 5:8 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Gast 25:24 5:9 Tor 4 Blödow, Nele

Gast 26:58 5:9 7m ohne Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Heim 28:28 2 Minuten 3 Ludwig, Sabine

Gast 28:30 5:9 7m ohne Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Heim 30:31 6:9 Tor 93 Lexow, Ann-Charlott

Gast 32:13 6:10 Tor 95 Holst, Nicole

Gast 33:38 6:11 Tor 4 Blödow, Nele

Heim 34:15 7:11 Tor 73 Awe, Kerstin

Gast 36:28 7:12 Tor 4 Blödow, Nele

Gast 37:32 7:13 Tor 7 Bänsch, Nancy

Heim 37:57 8:13 Tor 55 Langhans, Ramona

Gast 38:29 8:14 Tor 7 Bänsch, Nancy

Gast 39:47 8:15 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Gast 41:13 8:16 Tor 4 Blödow, Nele

Heim 42:15 9:16 Tor 73 Awe, Kerstin

43:09 Auszeit Heim

Gast 43:50 2 Minuten 11 Pawlik, Jamie Lee

Sophie

Heim 43:53 9:16 7m ohne Tor 55 Langhans, Ramona

Gast 44:51 9:17 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Gast 46:11 9:18 Tor 31 Hoppe, Hanna

Heim 46:23 10:18 Tor 27 Köhler, Laura

Gast 46:53 10:19 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Gast 47:35 10:20 Tor 11 Pawlik, Jamie Lee

Sophie

Heim 48:01 11:20 Tor 10 Sühr, Michelle

Gast 50:12 11:20 7m ohne Tor 98 Schmeichel, Marie-Inez

Heim 51:38 11:20 7m ohne Tor 73 Awe, Kerstin

Gast 52:13 11:21 Tor 73 Hastädt, Julia

Heim 56:20 12:21 Tor 45 Gwiasda, Jana

Gast 57:53 12:22 Tor 3 Bahr, Anne Sophie

Gast 58:34 12:23 Tor 73 Hastädt, Julia
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